АДМИНИСТРАЦИЯ
ТЕРНОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
Камышинского муниципального района
Волгоградской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ  № 91

От 16.12.2021 года
	Об отмене постановления администрации Терновского сельского поселения № 151-1 от 24.12.2019 года «Об утверждении реестра и схем мест размещения площадок накопления твердых коммунальных отходов, расположенных на территории Терновского сельского поселения»

	В целях устранения нарушений действующего законодательства РФ, руководствуясь Уставом Терновского сельского поселения, администрация Терновского сельского поселения постановляет:

1. Постановление администрации Терновского сельского поселения № 151-1 от 24.12.2019 года «Об утверждении реестра и схем мест размещения площадок накопления твердых коммунальных отходов, расположенных на территории Терновского сельского поселения» - отменить.
2. Настоящее постановление подлежит официальному опубликованию (обнародованию) и размещению в сети Интернет на официальном сайте администрации Терновского сельского поселения.
3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования (обнародования).

Глава Терновского
сельского поселения                                                          Е.Б.Тураева.